
A™ 
O B J E D N Á V K A č. 8 - O M - 2017 

k RS č.4600001452 (ID 1600078) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP ČR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ 41197518 
Bankovní spojení: 
ě. účtu: 

Dodavatel: Knowlimits s.r.o. 
Píškova 1948/16,155 00 Praha 5 
IČO: 63677792 
DIČ: CZ63677792 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

VZP ČR závazně u Knowlimits s.r.o. objednává služby dle Smlouvy č. 4600001452, 
a to dle přílohy „Print pian", která je součástí této objednávky. 

Cena celkem 
119 169,90 Kč včetně fee a bez DPH, 144 195, 58 Kč včetně fee a DPH 

Název kampaně 
Retenční kampaň jaro 2017 - Image VZP zaměstnavatel 

Datum plnění: 
Červen 2017 



Další ujednání: 
Objednávka je společností Knowlimits s.r.o. akceptována. Obě smluvní strany se řídí 
ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva č. 4600001452. 

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP ČR objednávku 
dne 20.4.2017 
zadává 

náměstkyně ředitele VZP ČR 
pro služby klientům 

Za Knowlimits s.r.o. 
objednávku dne ¿fy. ¿j 2017 
přijímá a akceptuje 

Objednávku vystavila: 



Company n a m e : XNOWtlMITS s.r.o. Client: VZP 
Address : Piškova 1S48 /16 ,155 00 Praha 5 Campaign: VZP HR 

ICO- 636777S2 I Ceiiiovii ceita bev Df>H 119 169,90 Kč 

Meditin;: Print DPH 25 025,68 Kč 

Date: 19.4.2017 C e n a s D P H 144 195,58 Kč 

2M7 

P
ri

nt
 P

la
n Supplier Medium •wlotflclty ClrcuWIcn- Sue of ad. květen/červen Gronprfee total — Aiencyfll — 

P
ri

nt
 P

la
n Supplier Medium •wlotflclty ClrcuWIcn- Sue of ad. anead » 9 10 11 12 M u IS is 17 18 19 •20 21 22 23 2* 25 26 27 28 29 30 31 1 3 

Gronprfee total — Aiencyfll — % ooo * oca 

P
ri

nt
 P

la
n 

Eoonoml, HN Pre Byznys Idaátnl 
monthly 33058 m 225 000 K¿ 1 1 225 000 Kč 64 125 Ki U>% 64 766« 1.20 105,9 1.30 105,9 

P
ri

nt
 P

la
n 

Economía nttxmxjMti 4x yearly 7000 in 
133000« 1 1 189 000 K¿ 7UX 53 865 K£ 1J3T. 54 404XČ n/a 0/1 n/» P

ri
nt

 P
la

n 

Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 414:000 KÍ 117:990 Kt- 119.170 KÍ 120 105,9 105& 






